
CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 23 de janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0303 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 27/2021 – Inexigibilidade nº 07/2021. Empresa: Elevadores Atlas 
Schindler Ltda. Objeto: Reajustamento de Preços, conforme Cláusula Nona do Contrato Originário e prorrogação do 
prazo de vigência de que trata a Cláusula Quinta do Contrato originário por mais 12 (doze) meses, nos termos do inciso 
II do artigo 57, da Lei 8.666/93, a contar de 16 de dezembro de 2022 a 15 de dezembro de 2023. Valor: R$27.528,00 
(vinte e sete mil e quinhentos e vinte e oito reais). Data de Assinatura: 12/12/2022. Vigência: De 16/12/22 a 15/12/23. 
 

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS 
 

PORTARIA Nº 071/2023 
 
    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e com 
base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, 
 
  R E S O L V E: 
 
    exonerar, em 31 de janeiro, o(a) servidor(a) VITÓRIA CÂNDIDO GOMES , matrícula nº 
2404-0  , do cargo comissionado de Assessor Parlamentar Relações Comunitárias, Lotado(a) no Gabinete do Vereador 
Daniel Guedes Soares, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013. 
                           
                           Câmara Municipal de Ipatinga, em 20 de janeiro de 2023. 
 
Werley Glicério Furbino Araujo    Ney Robson Ribeiro 
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE 
 
Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva 
1° SECRETÁRIA       2° SECRETÁRIO  
 

COMUNICAÇÃO SOCIAL 
 

Câmara Municipal de Ipatinga 

 
 

E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais 


		2023-01-23T14:38:20-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




